Projector LED ultra fino
20w
10w 30w
50w
a revolução f ina
Projector LED de arquitectura minima de dimensões e
espessuras extremamente finas.
Equipado com LED multichip da NICHIA de alta potência
que permite um elevado rendimento luminoso e uma
poupança energética de cerca de 80%.
Alimentador incorporado de alta prestação.
Corpo de aluminio envernizado branco e quadro em
aluminio cetim metalizado.
Suporte regulavel.
Graças ao seu design moderno e mínimalista, adapta-se
perfeitamente em qualquer ambiente, garantindo uma
forte Iluminação direta e indireta.
Projector LED Flatspot
CODIGO
PRODUTO
POTENCIA TEMP. COR LUMENS ILUM.
EQUIVAL CRI ÂNGULO
FLT10 10W   2.700°K
branco quente   780 70W >80 120°
FLT10.D 10W 4.000°K
branco diurno   780 70W >80 120°
FLT20 20W 1400 150W >80 120°
FLT20.D 20W 1400 150W >80 120°
FLT30 30W 2100 200W >80 120°
FLT30.D 30W 2100 200W >80 120°
FLT50 50W 3500 300W >80 120°
FLT50.D 50W 3500 300W >80 120°
VERSÃO COM SENSOR:
FLT20.S 20W 1400 150W >80 120°
FLT20.SD 20W 1400 150W >80 120°
FLT30.S 30W 2100 200W >80 120°
FLT30.SD 30W 2100 200W >80 120°
Versão com sensor:
• Sensor com tecnologia de alta
frequência
• Ângulo de detecção de 300º